
Doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: Nová infrastruktura IT pro zajištění kybernetické 

bezpečnosti v čp. 69, Trčků z Lípy, Chotěboř včetně 

silnoproudých rozvodů 

Zadavatel:   Město Chotěboř 

Sídlo:    Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

IČO:    00267538 
__________________________________________________________________________ 

Zadavatel tímto poskytuje doplnění zadávací dokumentace dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
 
Zadavatel upravuje znění Oznámení, a to konkrétně v bodě 1.1, následujícím způsobem: 
 

1.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla spočívajícího především ve vybudování nových rozvodů 
strukturovaného kabeláže, dodávky prvků počítačové sítě, zhotovení nových rozvodů silnoproudé 
elektrotechniky a vzduchotechniky serverovny včetně chlazení v sídle zadavatele – budově městského 
úřadu v Chotěboři.  

 
Dílo bude zhotoveno podle projektové dokumentace: 

• oprava elektrické instalace, zhotovitel Jiří Provazník, Želivského 868, Havlíčkův Brod, 
období zpracování červenec 2018,  

• nová infrastruktura IT pro zajištění kybernetické bezpečnosti, zhotovitel PBW SERVICE 
s.r.o., Okrouhlo 169, 254 01 Okrouhlo ze dne 7. 6. 2019. 

 
Zadavatel pro odstranění pochybností upozorňuje, že pokud se v projektové dokumentaci, která je 
součástí zadávací dokumentace, nachází názvy konkrétních výrobků nebo výrobců, jedná se jen o 
příklady výrobků, které splňují technickou specifikaci. Veřejná zakázka se řídí obvyklými zákonnými 
podmínkami a zadavatel umožňuje pro plnění zakázky použít i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení, které jsou v souladu s technickou specifikací obsaženou v zadávací dokumentaci. 
 
Na základě výše uvedeného doplnění zadávací dokumentace zadavatel uzavírá, že povaha výše 

uvedeného doplnění nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byla zveřejněna 

kompletní zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele: 

https://zakazky.chotebor.cz/contract_display_290.html  

 

V Chotěboři dne 20. 06. 2019 

………………………………………………...................... 

Ing. Dita Benáková 

vedoucí oddělení podpory a administrace projektů MěÚ 

https://zakazky.chotebor.cz/contract_display_290.html

